O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Estado do Espírito Santo –

IASES - torna público o resultado final dos candidatos classificados no

Processo Seletivo do Edital 004/2012, destinado à contratação

temporária de Psicólogo, conforme relação abaixo:

CLASSIFICAÇÃO
N º DE

INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

TOTAL

1º 44 JULIANA SUAVE XAVIER 85,0

2º 11 MARIA DAS GRAÇAS LACERDA 85,0

3º 99
NATHALIE CAMARA LIMA
TINOCO CABRAL 84,0

4º 62 LUANA VIANEZ FARIA 82,5

5º 13 ANDERSON AYRES DE ALMEIDA 82,0

6º 1 DANIELE CARNEIRO RUBIM 82,0

7º 86
GILCELIA  GUIMARAES
REZENDE ALVES 79,0

8º 68 MARINEIA DA PENHA KNUPP 77,0

9º 87
EDNEIA MONTEIRO DE
OLIVEIRA 76,3

10º 90 CLAUDEMI DOS SANTOS  74,3

11º 117 GLAYCON GOMES DE ARAUJO 73,5

12º 93 PAULA DE SOUZA CARDOSO 73,3

13º 125 MIRIAN SCHMIDT DA SILVA 71,3

14º 54 TANIA PIRES DUARTE 70,5

15º 109
RENATA SANTANA DO
NASCIMENTO OBERMULLER 68,0

16º 4 RAPHAEL DO AMARAL VAZ 67,0

17º 118
ROSA ELIZABETH LESSA
RIBEIRO 66,5

18º 131 SCHWANNY ROBERTA COSTA 66,0

19º 9 SAMIA GOULART DE SOUZA 66,0

20º 49 ROSEANE LYRIO 66,0

21º 106 LIDIANE DE SOUZA SANTANA 64,3

22º 38 ASTIMA POLLIANA SOUZA 63,3

23º 5 SUZIENE TRANCOSO DA SILVA  63,0

24º 32 ANDREA GONZAGA LUCAS 62,8

25º 73 JAQUELINE MOREIRA 61,5

26º 124
ROSANE MAGALI SANDRINI
SCHEIDEGGER 61,3

27º 96 REINAN FERREIRA MACHADO 60,0

28º 103 LUDIMILA GOMES SOUZA 59,5

29º 57 ANA LIDIA DA HORA VENTURA 56,0

30º 120 SUSANA FANTIN NUNES 55,5

31º 103 GIZELLY MARCELINO DA SILVA 54,3

Fabiana da Silva Araújo Malheiros
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Edital 004/2012 – IASES

Vitória (ES), 26 de novembro de 2012.